

契約年月日 令和5年12月4日（単価合意日 令和5年12月14日）

すさみ串本道路 CCTV 設備他設置工事

【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事
工事地名	(自) 和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地先 (至) 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年11月	12) 設計年月	令和 5年 9月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第三課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6623030026	14) 単価適用年月	2023年11月
4) 契約区分	国債(翌債を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年11月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	一式	18) 調整区分	0
8) 工期	492日間 自 令和 6年 1月15日 (当初) 至 令和 7年 5月20日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	和歌山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	西牟婁郡(すさみ町) 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道42号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和 5年 9月19日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		54,832,600				
CCTV設備		式	1		54,832,600				
CCTV装置		式	1		54,832,600				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ホール取付型)含む	台	16	2,490,000	39,840,000			単-1号	
L2-SW		台	16	500,000	8,000,000			単-2号	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	中距離	枚	7	250,000	1,750,000			単-3号	
1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離	枚	19	200,000	3,800,000			単-4号	
メディアコンバータ		台	14	45,900	642,600			単-5号	
ダウンコンバータ	IN:200V OUT:100V	台	12	50,000	600,000			単-6号	
ダウンコンバータ	IN:460V OUT:100V	台	4	50,000	200,000			単-7号	
機器単体費		式	1		54,832,600				
工場製作		式	1		2,940,000				

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
工場製作工		式	1		2,940,000				
鋼構造物製作工		式	1		2,940,000				
CCTVカメラ支柱	H=7900 HDZT77後マンセル 10YR2/1(半ツヤ)塗装 0 .818t/基	基	1	1,590,000	1,590,000				単-8号
CCTVカメラ支柱	H=8000 HDZT77後マンセル 10YR2/1(半ツヤ)塗装 0 .693t/基	基	1	1,350,000	1,350,000				単-9号
工場純工事費		式	1		2,940,000				
(工場製作原価)		式	1		2,940,000				
電子応用設備		式	1		47,325,149				
CCTV設備工		式	1		42,504,379				
CCTV装置設置工		式	1		1,300,008				
HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置含む	台	16	58,280	932,480				単-10号
メテアコンパネ据付調整		台	2	10,300	20,600				単-11号
メテアコンパネ据付調整 (2台目以降補正)		台	6	7,208	43,248				単-12号

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
メディアコンバータ調整 (2台目以降補正)		台	6	4,240	25,440			単-13号	
L2-SW調整 (2台目以降補正)		台	16	17,390	278,240			単-14号	
支柱設置工		式	1		300,500				
支柱設置	CCTVカメラ支柱(400kg以上/基)	基	2	59,110	118,220			単-15号	
墜落防止装置設置(労務費のみ)	H=5.5m用	組	2	11,050	22,100			単-16号	
墜落防止装置(材料費のみ)	H=5.5m用	組	2	80,090	160,180			単-17号	
光ケーブル敷設工		式	1		32,865,205				
光地中管内配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテープ スロット	m	17,600	330.8	5,822,080			単-18号	
光地中管内配線(労務費のみ)	SM-40C 4Cテープ スロット	m	474	259.9	123,192			単-19号	
光地中管内配線(労務費のみ)	SM-8C ノンメタリック 4Cテープ スロット	m	954	330.8	315,583			単-20号	
光地中管内配線(労務費のみ)	SM-4C ノンメタリック 4Cテープ スロット	m	87	330.8	28,779			単-21号	
光屋外屋内管内配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテープ スロット	m	3,450	543.4	1,874,730			単-22号	

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光屋外屋内管内配線(労務費のみ)	SM-8C ノンメタリック 4Cテ-プ° スポット	m	304	543.4	165,193			単-23号	
光屋外屋内管内配線(労務費のみ)	SM-4C ノンメタリック 4Cテ-プ° スポット	m	241	543.4	130,959			単-24号	
光ダ°外配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテ-プ° スポット	m	44	496.2	21,832			単-25号	
光ラック配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテ-プ° スポット 抱 縛あり	m	7	708.8	4,961			単-26号	
光ケーブル(材料費のみ)	SM-60C 4Cテ-プ° スポット	m	21,100	816	17,217,600			単-27号	
光ケーブル(材料費のみ)	SM-40C 4Cテ-プ° スポット	m	474	684	324,216			単-28号	
光ケーブル(材料費のみ)	SM-8C ノンメタリック 4Cテ-プ° スポット	m	1,260	446	561,960			単-29号	
光ケーブル(材料費のみ)	SM-4C ノンメタリック 4Cテ-プ° スポット	m	328	420	137,760			単-30号	
光ケーブル接続	直線接続 15テ-プ° (C) 以 下	箇所	17	59,980	1,019,660			単-31号	
光ケーブル接続	直線接続 5テ-プ° (C) 以 下	箇所	2	46,050	92,100			単-32号	
光ケーブル接続	分岐接続 20テ-プ° (C) 以 下 分岐数1	箇所	3	81,790	245,370			単-33号	
光ケーブル接続	分岐接続 20テ-プ° (C) 以 下 分岐数2	箇所	1	96,940	96,940			単-34号	

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル接続	分岐接続 15タープ(C)以下 分岐数1	箇所	2	75,130	150,260			単-35号	
光ケーブル接続	分岐接続 5タープ(C)以下 分岐数1	箇所	1	61,190	61,190			単-36号	
光ケーブル接続	分岐接続 5タープ(C)以下 分岐数2	箇所	1	76,340	76,340			単-37号	
光ケーブル成端	15タープ(C)以下	箇所	1	44,230	44,230			単-38号	
光ケーブル成端	5タープ(C)以下	箇所	23	29,690	682,870			単-39号	
光ケーブル試験	接続損失 60C以下	対向	1	54,530	54,530			単-40号	
光ケーブル試験	接続損失 20C以下	対向	12	23,630	283,560			単-41号	
光ケーブル試験	伝送損失 60C以下	方向	1	35,140	35,140			単-42号	
光ケーブル試験	伝送損失 40C以下	方向	1	26,050	26,050			単-43号	
光ケーブル試験	伝送損失 20C以下	方向	16	16,970	271,520			単-44号	
クロージャ(材料費のみ)	直線接続 60C以下	組	7	58,600	410,200			単-45号	
クロージャ(材料費のみ)	分岐接続 60C以下 4穴	組	14	59,600	834,400			単-46号	

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
クロージャ(材料費のみ)	分岐接続 60C以下 6穴	組	5	86,400	432,000			単-47号	
クロージャ再接続材(材料費のみ)	分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	11,900	11,900			単-48号	
クロージャ田固定金物(材料費のみ)	接続部	組	26	26,000	676,000			単-49号	
クロージャ田固定金物(材料費のみ)	引通し用	組	49	12,900	632,100			単-50号	
配管・配線工		式	1		8,038,666				
電線管敷設(労務費のみ)	G54 クリップ留め 2m未満	m	2	2,895	5,790			単-51号	
管内配線(労務費のみ)	CV2mm2-2C	m	91	1,300	118,300			単-52号	
管内配線(労務費のみ)	CV3.5mm2-2C	m	327	1,300	425,100			単-53号	
管内配線(労務費のみ)	CV5.5mm2-2C	m	1,760	1,300	2,288,000			単-54号	
管内配線(労務費のみ)	CV14mm2-2C	m	2,650	1,300	3,445,000			単-55号	
管内配線(労務費のみ)	CV5.5mm2-3C	m	13	1,300	16,900			単-56号	
管内配線(労務費のみ)	IV2mm2	m	2	283.5	567			単-57号	

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線(労務費のみ)	IV3.5mm2	m	15	283.5	4,252			単-58号	
管内配線(労務費のみ)	IV8mm2	m	4	543.4	2,173			単-59号	
厚鋼電線管(材料費のみ)	G54 付属品含む	m	2	1,577	3,154			単-60号	
CVケーブル(材料費のみ)	CV2mm2-2C	m	91	108	9,828			単-61号	
CVケーブル(材料費のみ)	CV3.5mm2-2C	m	327	159	51,993			単-62号	
CVケーブル(材料費のみ)	CV5.5mm2-2C	m	1,760	225	396,000			単-63号	
CVケーブル(材料費のみ)	CV14mm2-2C	m	2,650	476	1,261,400			単-64号	
CVケーブル(材料費のみ)	CV5.5mm2-3C	m	13	316	4,108			単-65号	
IV電線(材料費のみ)	IV2mm2	m	2	36	72			単-66号	
IV電線(材料費のみ)	IV3.5mm2	m	15	59	885			単-67号	
IV電線(材料費のみ)	IV8mm2	m	4	131	524			単-68号	
異種管継手(材料費のみ)	H型 FEP50用	組	1	4,620	4,620			単-69号	

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		4,594,280				
システム・インテグレーション		式	1		4,594,280				
システム・インテグレーション	L2SW×16 新設装置設定・機能設定:VLAN,冗長化,マルチキャスト	式	1		3,918,880			内-1号	
システム・インテグレーション	L3SW×2 変更設定・機能設定:ルーティング設計1, VLAN, 冗長化, マルチキャスト	式	1		675,400			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		54,500				
輸送工		式	1		54,500				
輸送(電気)		式	1		54,500			内-3号	
仮設工		式	1		171,990				
交通管理工		式	1		171,990				
交通誘導警備員		式	1		171,990			内-4号	
直接工事費		式	1		47,325,149				
共通仮設費		式	1		4,355,924				

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		437,924				
技術管理費		式	1		72,924				
MICHI用道路施設諸元データ作成		式	1		58,065			内-5号	
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		14,859			内-6号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		365,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,918,000				
純工事費		式	1		51,681,073				
現場管理費		式	1		23,252,000				
機器間接費		式	1		13,611,000				
技術者間接費		式	1		8,359,000				
機器管理費		式	1		5,252,000				
(現場原価)		式	1		88,544,073				

設計内訳書

工事名	すさみ串本道路CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
工事原価		式	1		91,484,073				
一般管理費等		式	1		15,843,327				
工事価格		式	1		162,160,000				
消費税相当額		式	1		16,216,000				
工事費計		式	1		178,376,000				

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	16	104,000	1,664,000			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	16	40,940	655,040			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	16	45,650	730,400			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	16	54,340	869,440			
合 計					3,918,880			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 11
掛掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	1	116,700	116,700			
設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	大型L3SW/ルータ(シャーシ型) 補正なし 補正なし	台	1	181,200	181,200			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	2	47,820	95,640			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	2	40,940	81,880			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	2	45,650	91,300			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	2	54,340	108,680			
合 計					675,400			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	54500円/台	台	1	54,500	54,500			
合 計					54,500			

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置(ホール取付型)含む	単位	台	数量	1	単価	2,490,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	2490000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,490,000	2,490,000	WE100501 単一 70号	
	計					2,490,000		
	単価					2,490,000	円/台	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	L2-SW		単位	台	数量	1	単価	500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000	WE100501 単一 71号	
	計					500,000		
	単価					500,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	1000BASE-Xインタフェース(SFP)	中距離	単位	枚	数量	1	単価	250,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(枚)		250000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う		枚	1	250,000	250,000	WE100507 単一 72号
計							250,000	
単価							250,000	円/枚

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	1000BASE-Xインタフェース(SFP)	短距離	単位	枚	数量	1	単価	200,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(枚)		200000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う		枚	1	200,000	200,000	WE100507 単一 73号
計							200,000	
単価							200,000	円/枚

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	メテイコンバータ		単位	台	数量		単価	45,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	45,900	45,900	WE100501 単一 74号	
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	カウンタンス	IN:200V OUT:100V	単位	台	数量		単価	50,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,000	50,000	WE100501 単一 75号	
	計					50,000		
	単価					50,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	ダクタランス	IN:460V OUT:100V	単位	台	数量		単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	50,000	50,000	WE100501 単一 75号	
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	CCTVカメラ支柱	H=7900 HDZT77後マニル10YR2/1(半ツ)塗装 0.818t/基	単位	基	数量		単価	1,590,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ支柱		H=7900 HDZT77後マニル10YR2/1(半ツ)塗装 0.818t/基	基	1	1,590,000	1,590,000		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,590,000		
単価						1,590,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	CCTVカメラ支柱	H=8000 HDZT77後マシム10YR2/1(半ツヤ)塗装 0.693t/基	単位	基	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	CCTVカメラ支柱	H=8000 HDZT77後マシム10YR2/1(半ツヤ)塗装 0.693t/基	基	1	1,350,000	1,350,000		1,350,000
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					1,350,000		
	単価					1,350,000	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	HD簡易型IPカメラ装置据付調整	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	58,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540	WE430100 単一 76号	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21,740	21,740	WE430200 単一 77号	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					58,280		
	単価					58,280	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	メテアイコンバータ据付調整	単位	台	数量	1	単価	10,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240	WE443301	単一 78号
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302	単一 79号
諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
計					10,300		
単価					10,300	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	メテアイコンバータ据付調整 (2台目以降補正)	単位	台	数量	1	単価	7,208
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968	WE443301 単- 80号	
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,240	4,240	WE443302 単- 81号	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					7,208		
単価					7,208	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	メディアコンバータ調整 (2台目以降補正)		単位	台	数量		1	単価	4,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,240	4,240	WE443302 単- 81号		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					4,240			
	単価					4,240	円/台		

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	L2-SW調整 (2台目以降補正)		単位	台	数量		1	単価	17,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正あり	台	1	17,390	17,390	WE443302 単- 82号		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					17,390			
	単価					17,390	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	支柱設置	CCTVカメラ支柱 (400kg以上/基)	単位	基	数量		1	単価	59,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 不要 2基 無 無	基	1	59,110	59,110	WB812120 単- 83号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						59,110			
単価						59,110	円/基		

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	墜落防止装置設置(労務費のみ)	H=5.5m用	単位	組	数量		1	単価	11,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
直線レール取付		電工0.085人/m	m	5.5	2,008	11,044	WYB00001 単- 84号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		6			
計						11,050			
単価						11,050	円/組		

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	墜落防止装置(材料費のみ)	H=5.5m用	単位	組	数量	1	単価	80,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
墜落防止装置	直線レール		m	5.5	4,760	26,180		
墜落防止装置	上部ストッパー		個	1	4,590	4,590		
墜落防止装置	下部ストッパー		個	1	4,590	4,590		
墜落防止装置	ジョイント		個	1	3,990	3,990		
墜落防止装置	取付金具用レール把持金具		個	6	1,610	9,660		
墜落防止装置	取付金具(J-42)SS400		個	6	5,180	31,080		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						80,090		
単価						80,090	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	光地中管内配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテ-7° スポット	単位	m	数量		単価	330.8
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線			地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	330.8	330.8	WE120010 単- 85号
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							330.8	
単価							330.8	円/m

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	光地中管内配線(労務費のみ)	SM-40C 4Cテ-7° スポット	単位	m	数量		単価	259.9
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線			地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	259.9	259.9	WE120010 単- 86号
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							259.9	
単価							259.9	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	光地中管内配線(労務費のみ)	SM-8C ノンメタリック 4Cテープ スロット	単位	m	数量		1	単価	330.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	330.8	330.8	WE120010 単一 85号		
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						330.8			
単価						330.8	円/m		

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	光地中管内配線(労務費のみ)	SM-4C ノンメタリック 4Cテープ スロット	単位	m	数量		1	単価	330.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	330.8	330.8	WE120010 単一 85号		
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						330.8			
単価						330.8	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	光屋外屋内管内配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテープスポット	単位	m	数量	1	単価	543.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	543.4	543.4	WE120010 単一 87号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						543.4		
単価						543.4	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	光屋外屋内管内配線(労務費のみ)	SM-8C ノンメタリック 4Cテープスポット	単位	m	数量	1	単価	543.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	543.4	543.4	WE120010 単一 87号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						543.4		
単価						543.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	光屋外屋内管内配線(労務費のみ)	SM-4C ノンメタリック 4Cテープ スポット	単位	m	数量		1	単価	543.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	543.4	543.4	WE120010 単一 87号		
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						543.4			
単価						543.4	円/m		

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	光 ^タ 外配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテープ スポット	単位	m	数量		1	単価	496.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線(ラック配線)		仕上外径 18mm以下 新設 抱縛なし	m	1	496.2	496.2	WE120020 単一 88号		
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						496.2			
単価						496.2	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	光ケーブル配線(労務費のみ)	SM-60C 4Cテープスポット 抱縛あり	単位	m	数量		1	単価	708.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線 (ラック配線)		仕上外径 18mm以下 新設 抱縛あり	m	1	708.8	708.8	WE120020 単- 89号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						708.8			
単価						708.8	円/m		

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-27号	光ケーブル(材料費のみ)	SM-60C 4Cテープスポット	単位	m	数量		1	単価	816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスポット) SM 光ケーブル(4芯テープスポット)SM 1.31μm 60C	m・本	1	816	816	WE507100 単- 90号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						816			
単価						816	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	光ケーブル(材料費のみ)	SM-40C 4Cテープ スロット	単位	m	数量	1	単価	684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (4芯テープスロット) SM 光ケーブル(4芯テープ スロット) SM 1.31 μ m 40C	m・本	1	684	684	WE507100 単一 91号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						684		
単価						684	円/m	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	光ケーブル(材料費のみ)	SM-8C ノンメタリック 4Cテープ スロット	単位	m	数量	1	単価	446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック) SM 1.31 μ m 8C(4芯テープ スロット)	m・本	1	446	446	WE507100 単一 92号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						446		
単価						446	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	光ケーブル(材料費のみ)	SM-4C ノンメタリック 4Cテープ スロット	単位	m	数量	単価	金額	単価	420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420	WE507100 単一 93号		
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						420			
単価						420	円/m		

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	光ケーブル接続	直線接続 15テープ (C) 以下	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	59,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル直線接続		15テープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	59,980	59,980	WE121001 単一 94号		
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						59,980			
単価						59,980	円/箇所		

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	光ケーブル接続	直線接続 57-7° (C)以下	単位	箇所	数量		単価	46,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7° (心)以下 0本/箇所	箇所	1	46,050	46,050	WE121001	単一 95号
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						46,050		
単価						46,050	円/箇所	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	光ケーブル接続	分岐接続 207-7° (C)以下 分岐数1	単位	箇所	数量		単価	81,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		207-7° (心)以下 1本/箇所	箇所	1	81,790	81,790	WE121001	単一 96号
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						81,790		
単価						81,790	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	光ケーブル接続	分岐接続 20芯 ^φ (C)以下 分岐数2	単位	箇所	数量		単価	96,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		20芯 ^φ (心)以下 2本/箇所	箇所	1	96,940	96,940	WE121001	単- 97号
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						96,940		
単価						96,940	円/箇所	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	光ケーブル接続	分岐接続 15芯 ^φ (C)以下 分岐数1	単位	箇所	数量		単価	75,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		15芯 ^φ (心)以下 1本/箇所	箇所	1	75,130	75,130	WE121001	単- 98号
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						75,130		
単価						75,130	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	光ケーブル接続	分岐接続 57-7° (C)以下 分岐数1	単位	箇所	数量		単価	61,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7° (心)以下 1本/箇所	箇所	1	61,190	61,190	WE121001 単- 99号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						61,190		
単価						61,190	円/箇所	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	光ケーブル接続	分岐接続 57-7° (C)以下 分岐数2	単位	箇所	数量		単価	76,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7° (心)以下 2本/箇所	箇所	1	76,340	76,340	WE121001 単- 100号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						76,340		
単価						76,340	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	光ケーブル成端	15芯-7°(C)以下	単位	箇所	数量		単価	44,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		15芯-7°(心)以下	箇所	1	44,230	44,230	WE121002 単-101号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						44,230		
単価						44,230	円/箇所	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	光ケーブル成端	5芯-7°(C)以下	単位	箇所	数量		単価	29,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5芯-7°(心)以下	箇所	1	29,690	29,690	WE121002 単-102号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						29,690		
単価						29,690	円/箇所	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	光ケーブル試験	接続損失 60C以下	単位	対向	数量		単価	54,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		60心以下	対向	1	54,530	54,530	WE121202 単-103号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						54,530		
単価						54,530	円/対向	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	光ケーブル試験	接続損失 20C以下	単位	対向	数量		単価	23,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23,630	23,630	WE121202 単-104号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						23,630		
単価						23,630	円/対向	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	光ケーブル試験	伝送損失 60C以下	単位	方向	数量		単価	35,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		60心以下					WE121201	
			方向	1	35,140	35,140	単-105号	
諸雑費(まるめ)								
			式	1		0		
計						35,140		
単価						35,140	円/方向	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	光ケーブル試験	伝送損失 40C以下	単位	方向	数量		単価	26,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		40心以下					WE121201	
			方向	1	26,050	26,050	単-106号	
諸雑費(まるめ)								
			式	1		0		
計						26,050		
単価						26,050	円/方向	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	光ケーブル試験	伝送損失 20C以下	単位	方向	数量		単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201
			方向	1	16,970	16,970		単-107号
諸雑費(まるめ)							0	
計						16,970		
単価						16,970		円/方向

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	クロージャ(材料費のみ)	直線接続 60C以下	単位	組	数量		単価	58,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クロージャ		直線接続 60C以下						
			組	1	58,600	58,600		
諸雑費(まるめ)							0	
計						58,600		
単価						58,600		円/組

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	クロージヤ(材料費のみ)	分岐接続 60C以下 4穴	単位	組	数量	1	単価	59,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クロージヤ		分岐接続 60C以下 4穴	組	1	59,600	59,600		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						59,600		
単価						59,600	円/組	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	クロージヤ(材料費のみ)	分岐接続 60C以下 6穴	単位	組	数量	1	単価	86,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クロージヤ		分岐接続 60C以下 6穴	組	1	86,400	86,400		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						86,400		
単価						86,400	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	クロージャ再接続材(材料費のみ)	分岐接続 60C以下 4穴用	単位	組	数量		単価	11,900
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 60C以下 4穴用	組	1	11,900	11,900		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						11,900		
単価						11,900	円/組	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-49号	クロージャHH固定金物(材料費のみ)	接続部	単位	組	数量		単価	26,000
	1							
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャHH固定金具		接続部	組	1	26,000	26,000		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						26,000		
単価						26,000	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-50号	クロージャHH固定金物(材料費のみ)	引通し用	単位	組	数量		単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クロージャHH固定金具	引通し用	組	1	12,900	12,900		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					12,900		
	単価					12,900		円/組

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	電線管敷設(労務費のみ)	G54 クリップ留め 2m未満	単位	m	数量		単価	2,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	2,895	2,895		WE111100 単-108号
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					2,895		
	単価					2,895		円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	管内配線(労務費のみ)	CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,300	1,300	WE114000 単-109号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,300		
単価						1,300	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	管内配線(労務費のみ)	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,300	1,300	WE114000 単-109号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,300		
単価						1,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	管内配線(労務費のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,300	1,300	WE114000 単-109号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,300		
単価						1,300	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	管内配線(労務費のみ)	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,300	1,300	WE114000 単-109号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,300		
単価						1,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	管内配線(労務費のみ)	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,300	1,300	WE114000 単-109号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,300		
単価						1,300	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	管内配線(労務費のみ)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	283.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	283.5	283.5	WE114000 単-110号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						283.5		
単価						283.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	管内配線(労務費のみ)	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	283.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	283.5	283.5	WE114000 単-110号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						283.5		
単価						283.5	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	管内配線(労務費のみ)	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価	543.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	543.4	543.4	WE114000 単-111号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						543.4		
単価						543.4	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-60号	厚鋼電線管(材料費のみ)	G54 付属品含む	単位	m	数量		1	単価	1,577
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,577	1,577	WE505200 単- 112号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						1,577			
単価						1,577	円/m		

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-61号	CVケーブル(材料費のみ)	CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	108	108	WE500500 単- 113号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						108			
単価						108	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	CVケーブル(材料費のみ)	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	159	159	WE500500 単-114号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						159		
単価						159	円/m	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	CVケーブル(材料費のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	225	225	WE500500 単-115号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						225		
単価						225	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	CVケーブル(材料費のみ)	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 2心	m	1	476	476	WE500500 単-116号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						476		
単価						476	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	CVケーブル(材料費のみ)	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	316	316	WE500500 単-117号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						316		
単価						316	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	IV電線(材料費のみ)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 2.0mm2	m	1	36	36	WE500100 単-118号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						36		
単価						36	円/m	

単価使用年月	2023.11
歩掛使用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	IV電線(材料費のみ)	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	59
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	59	59	WE500100 単-119号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						59		
単価						59	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	IV電線(材料費のみ)	IV8mm2	単位	m	数量		単価	131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 8mm2	m	1	131	131	WE500100 単-120号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						131		
単価						131	円/m	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	異種管継手(材料費のみ)	H型 FEP50用	単位	組	数量		単価	4,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品(FEP用)		異種管接続材料(H型) 50mm	組	1	4,620	4,620		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,620		
単価						4,620	円/組	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	機器単体費（台）	2490000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,490,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2,490,000	2,490,000		
計						2,490,000		
単価						2,490,000	円/台	

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-71号	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-72号	機器単体費（枚）	250000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	250,000	250,000		
計						250,000		
単価						250,000	円/枚	

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-73号	機器単体費（枚）	200000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価	200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	200,000	200,000		
計						200,000		
単価						200,000	円/枚	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	機器単体費（台）	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	45,900	45,900		
計						45,900		
単価						45,900	円/台	

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	機器単体費（台）	50000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	50,000	50,000		
計						50,000		
単価						50,000	円/台	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	24,360	36,540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36,540		
単価						36,540	円/台	

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	36,225	21,735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21,740		
単価						21,740	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	4,240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535		
	電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4,240		
	単価					4,240	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.1	36,225	3,622			
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,058			
単価					6,058	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	2,968
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.049	36,225	1,775		
	電気通信技術員		人	0.049	24,360	1,193		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2,968		
	単価					2,968	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.07	36,225	2,535		
	電気通信技術員		人	0.07	24,360	1,705		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4,240		
	単価					4,240	円/台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	17,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.287	36,225	10,396		
電気通信技術員			人	0.287	24,360	6,991		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						17,390		
単価						17,390	円／台	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-00000002000
単-83号	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 2基 無 無	単位	基	数量		1	単価 59,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上 設置手間	基	1	59,105.2	59,105		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						59,110		
単価						59,110	円/基	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-00000002000
単-84号	直線レール取付	電工0.085人/m	単位	m	数量		1	単価 2,008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.085	23,625	2,008		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,008		
単価						2,008	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000
単-85号	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 330.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.4	23,625	33,075	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						33,080	
単価						330.8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000
単-86号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 259.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.1	23,625	25,987	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						25,990	
単価						259.9	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 11
						歩掛使用年月	2023. 11
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-87号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		543.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	23,625	54,337	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						54,340	
単価						543.4	円/m

						単価使用年月	2023. 11
						歩掛使用年月	2023. 11
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-88号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 18mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価
					100		496.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.1	23,625	49,612	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						49,620	
単価						496.2	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 18mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	単価	金額	単価	708.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
電工			人	3	23,625		70,875		
諸雑費（まるめ）			式	1			5		
計							70,880		
単価							708.8	円/m	

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 60C	単位	m・本	数量	単価	金額	単価	816
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 60C	m	1	816		816		
計							816		
単価							816	円/m・本	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-91号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープスロット)SM 1.31μm 40C	単位	m・本	数量	1	単価	684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1.31μm 40C	m	1	684	684		
計						684		
単価						684	円/m・本	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-92号	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 8C(4芯テープスロット)	単位	m・本	数量	1	単価	446
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（ノンメタリック）		SM 1.31μm 8C（4芯テープスロット）	m	1	446	446		
計						446		
単価						446	円/m・本	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	46,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.76	36,225	27,531		
	電気通信技術員		人	0.76	24,360	18,513		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
	計					46,050		
	単価					46,050	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-96号	名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル直線接続	20芯-7°(心)以下 1本/箇所					1		81,790
	電気通信技術者		人		1.35	36,225	48,903		
	電気通信技術員		人		1.35	24,360	32,886		
	諸雑費(まるめ)		式		1		1		
	計						81,790		
	単価						81,790	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル直線接続	15°~7°(心)以下 1本/箇所					1		75,130
	電気通信技術者		人		1.24	36,225	44,919		
	電気通信技術員		人		1.24	24,360	30,206		
	諸雑費(まるめ)		式		1		5		
	計						75,130		
	単価						75,130	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-99号	光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	61,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1.01	36,225	36,587		
	電気通信技術員		人	1.01	24,360	24,603		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					61,190		
	単価					61,190	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-100号	光ケーブル直線接続	57-7° (心)以下 2本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	76,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1.26	36,225	45,643		
	電気通信技術員		人	1.26	24,360	30,693		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
	計					76,340		
	単価					76,340	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-101号	光ケーブル成端	15°~7°(心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	44,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.73	36,225	26,444			
電気通信技術員		人	0.73	24,360	17,782			
諸雑費(まるめ)		式	1		4			
計					44,230			
単価					44,230	円/箇所		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	29,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	36,225	17,750		
電気通信技術員			人	0.49	24,360	11,936		
諸雑費 (まるめ)			式	1		4		
計						29,690		
単価						29,690	円/箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	光ケーブル接続損失試験	60心以下	単位	対向	数量	1	単価	54,530
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.9	36,225	32,602			
電気通信技術員		人	0.9	24,360	21,924			
諸雑費（まるめ）		式	1		4			
計					54,530			
単価					54,530		円/対向	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-104号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	23,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.39	36,225	14,127			
電気通信技術員		人	0.39	24,360	9,500			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					23,630			
単価					23,630	円／対向		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	光ケーブル伝送損失試験	40心以下	単位	方向	数量	1	単価	26,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.43	36,225	15,576		
電気通信技術員			人	0.43	24,360	10,474		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26,050		
単価						26,050	円／方向	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000
単-108号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価 2,895
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	12.25	23,625	289,406	
諸雑費（まるめ）			式	1		94	
計						289,500	
単価						2,895	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000
単-109号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	23,625	129,937	
諸雑費（まるめ）			式	1		63	
計						130,000	
単価						1,300	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-00000002000	
単-110号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	283.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	23,625	28,350		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28,350		
単価						283.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-00000002000	
単-111号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	543.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	23,625	54,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,340		
単価						543.4	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2023. 11	
							歩掛使用年月	2023. 11	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-112号	厚鋼電線管 (G)	呼び径 54 15%	単位	m	数量		1	単価	1,577
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	厚鋼電線管	G 5 4	m	1	1,372.59	1,372			
	附属品費 15%		式	1		205			
	計					1,577			
	単価					1,577	円/m		

							単価使用年月	2023. 11	
							歩掛使用年月	2023. 11	
							労務調整係数	1. 000-00000002000	
単-113号	CVケーブル (600V架橋ポリケ ーブル)	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		1	単価	108
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 2心	m	1	108	108			
	計					108			
	単価					108	円/m		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-114号	CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		1	単価	159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ- ースケ-ブル		600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	159	159			
計						159			
単価						159	円/m		

							単価使用年月	2023.11	
							歩掛使用年月	2023.11	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-115号	CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量		1	単価	225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ- ースケ-ブル		600V (CV) 5.5mm2 2心	m	1	225	225			
計						225			
単価						225	円/m		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-116号	CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量			1	単価	476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ- ースケ-ブル		600V (CV) 14mm2 2心	m	1	476	476				
計						476				
単価						476	円/m			

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-117号	CVケーブル (600V架橋ポリケ- ーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量			1	単価	316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ- ースケ-ブル		600V (CV) 5.5mm2 3心	m	1	316	316				
計						316				
単価						316	円/m			

参考資料 (1)

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-118号	I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 2.0mm2	単位	m	数量		単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		I V 2.0mm2	m	1	36.1	36		
計						36		
単価						36	円/m	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-119号	I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 3.5mm2	単位	m	数量		単価	59
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		I V 3.5mm2	m	1	59.8	59		
計						59		
単価						59	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-120号	I V電線（600Vビニル絶縁電線）	IV 8mm2	単位	m	数量	1	単価	131
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		600Vビニル絶縁電線	I V	8mm2	m	1	131	131
計						131		
単価						131	円/m	

							単価使用年月	2023.11
							歩掛使用年月	2023.11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-121号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	104,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		S I電気通信技術者	人	2.87	36,225	103,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						104,000		
単価						104,000	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000	
単-122号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	36,225	40,934		
諸雑費(まるめ)			式	1		6		
計						40,940		
単価						40,940	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000	
単-123号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	45,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.26	36,225	45,643		
諸雑費(まるめ)			式	1		7		
計						45,650		
単価						45,650	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-00000002000	
単-124号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	54,340
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者								
			人	1.5	36,225	54,337		
諸雑費(まるめ)							3	
			式	1				
計							54,340	
単価							54,340	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.11 2023.11 1.000-00000002000	
単-125号	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	116,700
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者								
			人	3.22	36,225	116,644		
諸雑費(まるめ)							56	
			式	1				
計							116,700	
単価							116,700	円/台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000
単-126号	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	大型L3SW/ルータ(シャーシ型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 181,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	5	36,225	181,125	
諸雑費(まるめ)			式	1		75	
計						181,200	
単価						181,200	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 11 2023. 11 1.000-00000002000
単-127号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 47,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.32	36,225	47,817	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						47,820	
単価						47,820	円/台

参考資料（1）

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-128号	輸送費（電気）	54500円/台	単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	貨物自動車運送料金（電気）		台	1	54,500	54,500		
	計					54,500		
	単価					54,500	円/台	

							単価使用年月	2023. 11
							歩掛使用年月	2023. 11
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-129号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	15,750	15,750		15,750
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					15,750		
	単価					15,750	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-00000002000

単-130号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人	1	13,020	13,020			13,020
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					13,020			
単価					13,020	円/人日		